
 

お客様各位 

 

　　　　　　ユラボジャパン株式会社
 

  

 

 

ゴールデンウィーク期間における休業および商品お届けについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

休業期間明けは荷量が増加することが見込まれており、商品お届けに遅延が発生する可能

性がございます。予めお日にちに余裕を持って、ご注文いただけますと幸いです。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

なお、お届けに関するお問合わせは下記弊社大阪本社までお願いいたします。  

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

■  弊社休業日 4月 27日（土）～5月 6日（月） 

 

■ 遅延が予想される期間 

休業前 ： 4月 23日（火）～4月 26日（金） 

休業明 ： 5月 7日（火）～5月 10日（金） 

 

※弊社休業期間中にいただいたお問い合わせは 5月 7日（火）より順次対応させていただ 

きます。 

 

■ お問い合わせ先 

  ユラボジャパン株式会社　 大阪本社  

  営業時間：月～金（祝除く）9：00～17：30 

  E-mail：info@shinku-chouri.com

TEL:0725-51-3401　FAX:0725-51-3411

以上 

2019年4月吉日

Tokyo Branch


Tokyo Branch



